ATA DE ANÁLISE DOS RECURSOS DA ETAPA 1

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 017/2020 – SEGMENTO DANÇA

Aos dezoito dias do mês de dezembro do ano dois mil e vinte, às 16h, na Sala da Divisão Administrativa do

Complexo Cultural Palácio das Artes, sede da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Praia Grande, a

Comissão de Seleção do Chamamento Público analisou o recebimento das inscrições atinentes ao

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS APTAS AO "PRÊMIO DE AÇÃO CULTURAL LEI ALDIR

BLANC - SEGMENTO DANÇA”, e após parecer técnico jurídico da Procuradoria Consultiva do Município, o

Secretário Municipal de Cultura e Turismo resolveu deferir e indeferir os seguintes recursos:

NOME DOCUMENTO MOTIVO

ARACY DE ALMEIDA BONONI XX.40.17XX INDEFERIDO. O item 6.6 é taxativo e o
item 6.7 não admite complementação de
documentação.

BARBARA REGINA RAMOS DA SILMA XX.289.70X-X INDEFERIDO. O item 6.6 é taxativo e o
item 6.7 não admite complementação de
documentação.

CLEIDE SOARES DE SALES XX.658.27XX DEFERIDO.

ELISANGELA THAIS GOMES XX.279.99X-X INDEFERIDO. O item 6.6 é taxativo e o
item 6.7 não admite complementação de
documentação.

GUSTAVO SOUZA ROLIM XX.172.57XX DEFERIDO.

JENNIFER IRENE DOS SANTOS
MOREIRA

XX.152.231XX INDEFERIDO. O item 6.6 é taxativo e o
item 6.7 não admite complementação de
documentação.

KIMBERLY MENEZES CANALONGA XX.211.56XX DEFERIDO.

LEANDRO GOMES DA SILVA XX.814.08X.X INDEFERIDO. O item 6.6 é taxativo e o
item 6.7 não admite complementação de
documentação.

LILIANE SANTANA DOS SANTOS  XX.411.71X-X DEFERIDO.

RAPHAEL FRANÇA XX.319.04X-X DEFERIDO.

REGINA APARECIDA DANTAS
FERREIRA DE MEDEIROS ZAQUEU
FERREIRA DA SILVA

XX.347.64X-X INDEFERIDO. O item 6.6 é taxativo e o
item 6.7 não admite complementação de
documentação.

Os resultados dos presentes recursos são definitivos, não cabendo novos questionamentos.

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Municipal de Cultura e Turismo